
Súťaž č. 1 – Drezúra CN -1 . 2009 ( úloha všestrannej spôsobilosti ,národná )

CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI v drezúre – 2014 

Otvorená 

súťaž Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Zdenka Novotná 1989 3587 x Danto-F 2007 7900 JK Fotosvet Skýcov 6,7

2 Ivana Pohlová 1966 5346 x Cézar 2005 8691 JK Slávia SOUP Šaľa 6

3 Lucia Veselá 1998 4554 J Charensen 2005 7392 JK Rusty Šaľa 5,9

4 Pavol Hoštacký 1995 6625 YR Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,8

5 Peter Hoštacký 1995 6624 YR Lyrika 1999 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7

6 Tamara Kotvasová 1994 4059 YR Reno JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,2

7 Anežka Drdajová Albion 2 2002 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4,8

Žiaci Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Pavol Hoštacký 1995 6625 YR Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,8

2 Peter Hoštacký 1995 6624 YR Lyrika 1999 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7

3 Anežka Drdajová Albion 2 2002 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4,8



Súťaž č. 2 –Drezúra Z 1 pre drezúrnych jazdcov. 

CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI v drezúre – 2014 

Otvorená 

súťaž Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Zdenka Novotná 1989 3587 x Danto-F 2007 7900 JK Fotosvet Skýcov 6,9

2 Linda Jurkovičová 1996 5039 J Lussy 2005 7766 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 6,8

3 Natália Struhárová 1999 5725 J Ramzes 1998 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,6

4 Nikola Kratochvílová 1997 6243 J Battal 2007 7462 JK Žrebčín Motešice 6,6

5 Ivana Pohlová 1966 5346 x Cézar 2005 8691 JK Slávia SOUP Šaľa 6,1

6 Lucia Veselá 1998 4554 J Charensen 2005 7392 JK Rusty Šaľa 5,9

7 Michaela Sekulová 2002 6082 D Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 5,9

Žiaci Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Linda Jurkovičová 1996 5039 J Lussy 2005 7766 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 6,8

2 Sabina Kováčiková Arthur JK Ivanka pri Dunaji 5,7

3 Peter Hoštacký 1995 6624 YR Lyrika 1999 5938 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 5,6

4 Anežka Drdajová Albion 2 2002 7196 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 5,6

5 Pavol Hoštacký 1995 6625 YR Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 4,8

6 Tamara Kotvasová 1994 4059 YR Reno JK SŠ Ivanka pr Dunaji 4,5

7 Kristína Bábovková 1990 5063 x Tomino 2009 8682 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 4,4

Deti Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Michaela Sekulová 2002 6082 D Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 5,9

2 Viktória Holubová 2002 6600 D Vinny JK Envirokone Vrakuňa 4,9

3 Ivana Fábryová 2000 5762 D Melisa 2005 7066 JK Envirokone Vrakuňa 4,1

4 Zuzana Ošková 2004 6602 D Delivery JK Envirokone Vrakuňa 3,9



 Súťaž č. 3 - Drezúra L 1. Pre drezúrnych jazdcov. 

CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI v drezúre – 2014 

Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. Klub Body

1 Petra Pechová 1993 0265 YR Lussy 2005 7766 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 7,0

2 Natália Struhárová 1999 5725 J Ramzes 1998 7670 JK Ivanka pri Dunaji 6,8

3 Linda Jurkovičová 1996 5039 J Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 6,6
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